

**Ā NABĪDKA oprava sádrokartonových obkladů v okále 211**
**Jaroslav Sláma**

U Židovského hřbitova 235/b

Beroun 266 01

IČ 49837656

22.03.24

č.

	rozpočet		Vyúčtování
<b>podrobný rozpis prací</b>			
- parotěsná folie, záklop stropu, šikmin předstěn a štítů z SDK 12,5 mm, White			
- příčka mezi bytovými jednotkami / 100 mm / protihluková izolace SDK 12,5 White			
- příčky, polopříčky a šikminy 2x koupelna z SDK 12,5 Green 100mm			
- obklad stávajících stěn v koupelnách SDK Green			
<b>Práce celkem</b>	1 83 300,00	83 300,00	0,00
<b>Materiál</b>			0,00
Folie parotěs 110 1.5x2.5	2 847,00	1 694,00	0,00
profil UW 75 4000 mm	18 207,00	3 726,00	0,00
profil CW 75 3000 mm	35 174,00	6 090,00	0,00
profil UW 50 4000 mm	20 215,00	4 300,00	0,00
profil CW 50 3000 mm	12 153,00	1 836,00	0,00
profil CW 50 3000 mm	14 115,00	1 610,00	0,00
Sádrokarton bílý 12.5 x 1250 x 2000	36 238,00	8 568,00	0,00
Sádrokarton zelený 12.5 x 1250 x 2000	30 386,00	11 580,00	0,00
závěs přímý 60/125 0,8 mm	60 7,00	420,00	0,00
spojka křížová	89 8,00	712,00	0,00
šroub samořez TN 3,5 X 2,5	1 353,00	353,00	0,00
vlna mineral Orsik 70 mm /bal	7 706,00	4 942,00	0,00
páska parotěsná 580 mm/ m	1 529,00	529,00	0,00
tmel Uniflot 5 kg	5 291,00	1 455,00	0,00
tmel finální Rokofinal	1 729,00	729,00	0,00
tmel akrylátový tuba	11 145,00	1 595,00	0,00
šroub samořez Tex 300 ks	1 261,00	261,00	0,00
			0,00
<b>Doprava</b>	1 6 000,00	6 000,00	0,00
			0,00
<b>Přesun hmot</b>	1 6 500,00	6 500,00	0,00
			0,00
<b>Likvidace dopadu</b>	1 2 600,00	2 600,00	0,00
			0,00
			0,00
<b>celkem bez DPH</b>		<b>148 800,00</b>	<b>0,00</b>
<b>DPH 12%</b>		<b>17 856,00</b>	
<b>celkem vč. DPH</b>		<b>166 656,00</b>	